鳥取県告示第361号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第１項の規定に基づき、介護機関を指定したので、同法第55

条の２の規定により次のとおり告示する。

  平成24年５月22日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 居宅介護事業者

名称
主たる事務所

の所在地

居宅介護事業所の

名称

居宅介護事業

所の所在地

居宅介護事業

の種類
指定年月日

久大建材株式会社 鳥取市叶 110

－１

デイサービスセン

ターきゅうだいす

ずの里

鳥 取 市 数 津

202－１

通所介護 平成24年４月

１日

株式会社メディコー

プとっとり

鳥取市末広温

泉町566

株式会社メディコ

ープとっとりデイ

サービス倉吉

倉吉市福庭町

一丁目225 〃 〃

株式会社エルフィス 米子市両三柳

193－３

あったかなうちエ

ルル両三柳

米子市両三柳

193－３

小規模多機能

型居宅介護
〃

社会福祉法人湯梨浜

町社会福祉協議会

東伯郡湯梨浜

町大字泊1085

－１

小規模多機能型居

宅介護事業所しじ

みの郷

東伯郡湯梨浜

町大字上浅津

123－２

〃 〃

株式会社くれよん 鳥取市松並町

二丁目 538－

１

くれよん 鳥取市松並町

二丁目160

訪問入浴介護 平成24年４月

５日

２ 介護予防事業者

名称
主たる事務所

の所在地

介護予防事業所の

名称

介護予防事業

所の所在地

介護予防事業

の種類
指定年月日

社会福祉法人伯耆の

国

西伯郡南部町

落合646

会見デイサービス

センターいこい荘

西伯郡南部町

浅井938

介護予防通所

介護

平成24年２月

１日

久大建材株式会社 鳥取市叶 110

－１

デイサービスセン

ターきゅうだいす

ずの里

鳥 取 市 数 津

202－１ 〃

平成24年４月

１日

株式会社メディコー

プとっとり

鳥取市末広温

泉町566

株式会社メディコ

ープとっとりデイ

サービス倉吉

倉吉市福庭町

一丁目225 〃 〃

株式会社エルフィス 米子市両三柳

193－３

あったかなうちエ

ルル両三柳

米子市両三柳

193－３

介護予防小規

模多機能型居

宅介護

〃

社会福祉法人湯梨浜

町社会福祉協議会

東伯郡湯梨浜

町大字泊1085

－１

小規模多機能型居

宅介護事業所しじ

みの郷

東伯郡湯梨浜

町大字上浅津

123－２

〃 〃

株式会社くれよん 鳥取市松並町

二丁目 538－

１

くれよん 鳥取市松並町

二丁目160

介護予防訪問

入浴介護

平成24年４月

５日

３ 居宅介護支援事業者

名称
主たる事務所の

所在地

居宅介護支援事業所の

名称

居宅介護支援事業所の

所在地
指定年月日

社会福祉法人

真誠会

米子市大崎1511

－１

ケアプランセンターセン

トラルローズガーデン

米子市西福原八丁目16

－66

平成24年１月１日

医療法人社団

法勝寺内科ク

リニック

西伯郡南部町法

勝寺286－４

法勝寺ケアプラザ居宅介

護支援事業所

西伯郡南部町法勝寺286

－１ 〃

株式会社ＢＡ

ＮＧ

鳥取市富安二丁

目151－１

居宅介護支援事業所ナ

ースくる

鳥取市富安二丁目151－

１

平成24年４月１日